主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年11月19日
發文字號： 屏大總字第1131200819號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 涓滴之水感謝有您特展海報.pdf

​為慶祝本校11週年校慶，特舉辦「涓滴之水 感謝有您」

特展，敬請惠予公告並轉知所屬機關周知，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

​

為慶祝本校11週年校慶及響應國家發展委員會檔案管理

局113年檔案月系列活動，舉辦「涓滴之水 感謝有您」特

展。

旨揭特展資訊如下：

展出時間:113年11月23日(星期六)校慶當日 8:30~17:30
、113年11月25日(星期一)~11月29日(星期五) 9:00~17:0
0。
展出地點:本校民生校區五育樓一樓玄關(屏東市民生路

4-18號)。
檢附特展海報電子檔1份。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、本校總務處文書組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 900391屏東市民生路4-18號
傳　　真 ： 08-7229906
聯 絡 人 ： 溫君怡 08-7663800#13103
電子郵件 ： chunyi@mail.nptu.edu.tw

113/11/19
15:39:50

1130029155

總收文　113/11/19

第1頁，共1頁